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Oferta zniżek miejskiego programu Karty Krakowskiej jest bardzo różnorodna i stale się poszerza. Do
programu dołączają nowi partnerzy, którzy oferują posiadaczom Karty usługi i towary w promocyjnych
cenach, w takich kategoriach tematycznych jak: gastronomia i sklepy, usługi, sport i rekreacja, zdrowie,
kultura, wychowanie i oświata.

Zapraszamy do korzystania z oferty najnowszych firm, sklepów i miejsc
rozrywki, które dołączyły do programu Karty Krakowskiej:

Biuro nieruchomości Nowy Świat
15 proc. zniżki na usługi pośrednictwa w wynajmie mieszkania, sprzedaży mieszkania,
zarządzania najmem
lokalizacja: ul. Chopina 38/13a

Pełna lista partnerów Karty Krakowskiej dostępna jest na stronie internetowej kk.krakow.pl w zakładce
„Partnerzy i zniżki”.

Aby skorzystać ze zniżek oferowanych posiadaczom Karty Krakowskiej, podczas zakupu należy okazać
ważny status KK na urządzeniu mobilnym lub KK w wersji plastikowej, a w przypadku zakupu online
postępować zgodne z instrukcjami lub wcześniej skontaktować się ze sprzedawcą.

Przypominamy, że w sierpniu aplikacja Karty Krakowskiej zostanie wygaszona. Zastąpi ją aplikacja
mKraków. Jeśli nie masz jeszcze aplikacji mKraków, dowiedz się, jakie funkcjonalności oferuje oraz jak
uruchomić usługę mobilnej Karty Krakowskiej.

Jeśli nie masz jeszcze Karty Krakowskiej, a chcesz korzystać ze zniżkowych ofert partnerów programu,
sprawdź, czy spełniasz kryteria przystąpienia do programu i zawnioskuj o Kartę! Więcej informacji na
stronie internetowej kk.krakow.pl .

E-SPIN – firma ekspercka
15 proc. zniżki na wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej, audytu
energetycznego, badania kamerą termowizyjną, analizy opłacalności podzielników kosztów
ciepła
lokalizacja: teren Krakowa

Gabinety psychoterapii „W stronę centrum”
30 proc. zniżki na trzy pierwsze wizyty u psychologa/psychoterapeuty, z wyłączeniem
spotkań diagnostycznych
lokalizacja: ul. Starowiślna 35/9

IMAGO – Centrum Sztuki Ludowej
30 proc. zniżki od ceny na produkty z oferty gastronomiczno‐spożywczej podczas wydarzeń
kulturowo‐targowych
lokalizacja: Rynek Główny i Mały Rynek

https://www.kk.krakow.pl/partnerzy-i-znizki/
https://www.kk.krakow.pl/partnerzy-i-znizki/
https://www.krakow.pl/282944,artykul,o-aplikacji-mkrakow.html
https://www.kk.krakow.pl/wazne-informacje/news,117,aplikacja-karty-krakowskiej-zostanie-wygaszona.html
https://www.kk.krakow.pl/wazne-informacje/news,117,aplikacja-karty-krakowskiej-zostanie-wygaszona.html
https://www.kk.krakow.pl/o-programie


Krakowska Manufaktura Czekolady
15 proc. zniżki na warsztaty czekoladowe oraz na bilet wstępu do Żywego Muzeum Historii
Czekolady
lokalizacja: ul. Gołębia 5

Krakowskie Centrum Diagnostyczno-Kliniczne
15 proc. zniżki od cen za badania i konsultacje specjalistyczne dla osób dorosłych
(konsultacje okulistyczne, konsultacje kardiologiczne, badania OCT, echo serca, badania
USG)
lokalizacja: Al. płk. Władysława Beliny-Prażmowskiego 60

Legendy Krakowa - pokazy z podkładem multimedialnym, przedstawiające historię
Krakowa

15 proc. zniżki od ceny biletów kupionych stacjonarnie
lokalizacja: ul. Pawia 8

Marmed – salon z aparatami słuchowymi
15 proc. zniżki od cen na akcesoria do aparatów słuchowych, w szczególności: ładowarki,
osuszacze, baterie, słuchawki, kopułki, wężyki oraz środki do pielęgnacji i osuszania
aparatów słuchowych
lokalizacja: Os. Złotej Jesieni 3, ul. Fiołkowa 10, ul. Kalwaryjska 48, ul. Teligi 8

Pixel XL – gry i zabawy na interaktywnych matach
20 proc. zniżki od ceny na rezerwacje indywidualne
lokalizacja: ul. Lubicz 17a

Sadowniczy.pl – sklep z roślinami
15 proc. zniżki na cały asortyment
lokalizacja: sklep internetowy

Smart Kids Planet – Centrum Mądrej Zabawy, sale zabaw
15 proc. zniżki na karnety wstępu od poniedziałku do piątku (dotyczy wszystkich stref
tematycznych)
lokalizacja: Galeria Krakowska – ul. Podgórska 34

Szkoła szachowa „Czarna Królowa” – nauka gry w szachy
15 proc. zniżki na zajęcia online, 10 proc. zniżki na miesięczny abonament zajęć
stacjonarnych
lokalizacja: ul. Kalwaryjska 69/23 oraz online

Transport Ł&M Mrówka – usługi transportowe i przeprowadzki
15 proc. zniżki na przeprowadzki (w tym dodatkowo bezpłatne wypożyczenie pojemników i
bezpłatny demontaż/montaż mebli), magazynowanie mebli, wypożyczenie busa
lokalizacja: Kraków, cała Polska i zagranica

Trecime – Szkoła Wspinania
10 proc. zniżki na szkolenia, warsztaty i zajęcia indywidualne
lokalizacja: Kraków i dolinki podkrakowskie


